CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO      Nº 001/89

As bancadas do Partido da Frente Liberal – PFL, e do Partido
Democrático Social – PDS, pelos seus membros abaixo assinados, INDICAM ao Sr. Prefeito
Municipal, providências que viabilizem a correção das irregularidades apresentadas nas
passagens das travessias de água das vias públicas municipais

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 1.989.

KALIL AIDAR FILHO – vereador (PDS)

LUIS ANTONIO FIORANI – vereador (PDS)

ANTONIO BASSOLI – vereador (PDS)

NELSON PINELLI – vereador (PFL)

NELSON ANTONIO ROZANI – vereador (PFL)

ADAUTO MIGUEL LOPES – vereador (PDS)